[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
«20» августа 2020 года № 50/543-ГС

Принято на 50 заседании

Ливенского городского Совета

народных депутатов V созыва

Об увековечении памяти Почетного гражданина

города Ливны Головина Д.И.
Руководствуясь Положением об увековечении памяти выдающихся исторических событий и личностей на территории города Ливны Орловской области, утвержденным решением Ливенского городского Совета народных депутатов от 30 октября 2014 года № 39/331-ГС, на основании обращения    А.В. Зубцова, в целях увековечения памяти о Почётном гражданине города Ливны Головине Дмитрии Ильиче, Ливенский городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Установить Памятную доску Почётному гражданину города Ливны Дмитрию Ильичу Головину на здании, расположенном по адресу: г. Ливны, ул. Ленина, д. 5.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ливенский вестник» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по образованию, культуре, спорту, молодёжной политике и взаимодействию со СМИ (Канарская Н.А.).
Председатель Ливенского городского

Совета народных депутатов                                                                Е.Н. Конищева